Asvan’a sonra da Asyut’a tren ve vapurlarla gelecek, programdan sonra ise Kahire’ye dönüp,

orada ağırlanacaktı. Paşa, davetliler arasında kendisinin de olduğunu Dersaâdet’e

bildirmekteydi.

Ahmed Muhtar Paşa, konuya dair ilerleyen günlerde yeni bir rapor daha kaleme aldı.72

Buna göre 4 Aralık 1902 (21 Teşrinisani 1318) Perşembe günü bütün davetliler ile birlikte baraj

bölgelerine gidilmiş, 15 Aralık 1902’de geri dönülmüştü. Hidîv Abbas Hilmi Paşa’nın yanı sıra

davetliler arasında Dük ve Düşes Arthur, Lord Cromer ve eşi, Sir W. Garstin, Sir Ernest Cassel,

Sir John Aird, Mısır Bayındırlık Bakanı Hüseyin Fahri Paşa başta gelmekteydi.73 Mısır